Kunststoff Schlauchverschraubung gerade

Kunststoff Schlauchverschraubung gerade

- Quick-Verschraubung RQG-M

- Grau

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Dichtung

Brandschutz Klassifizierung
Eigenschaften

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde (G)
Durchmesser @ |
Durchmesser @ B
Masswert C
Masswert D
Schlusselweite
Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2026-02-09 | agro.ch

5020.037.040
126807800
7611614095257
Polyamid schlagfest
TPE

VO (UL 94)

Schnelle und ausreissfeste Montage durch «
push-in»-Verschluss, einfache Demontage
durch Andricken der Rasthulse

IP68 / IP69
-40°C / +120°C
42.5 mm
M40x1.5

32.0 mm

58.0 mm

17.0 mm

76.0 mm

55 mm

25
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